2024年４月 26日

各 位

会 社 名 スタンレー電気株式会社

代表者名 代表取締役社長  貝住 泰昭

 （コード番号：６９２３ 東証プライム）

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 桑田 郁夫

 （TEL．０３－６８６６－２２２２）

（訂正）「（開示事項の経過）持分法適用関連会社の異動（連結子会社化）に関するお知らせ」の

一部訂正について

2024 年４月 26 日 15 時 00 分に開示しました表記開示資料につきまして、記載の一部に誤りがありました

ので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１. 訂正の内容

（訂正前）

１. 取得株式の概要

（１） 異動前の議決権比率 36.1％

（２） 取得する議決権比率 3.9％

（３） 取得価額 2,755百万円

（４） 異動後の議決権比率 40.0％

（訂正後）

１. 取得株式の概要

（１） 異動前の議決権比率 36.1％

（２） 取得する議決権比率 3.9％

（３） 取得価額 27,431百万円

（４） 異動後の議決権比率 40.0％

以 上